
UCHWAŁA NR XII/136/2015
RADY MIASTA USTROŃ

z dnia 26 listopada 2015 r.

w sprawie częściowego zwolnienia z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (j. t. Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) oraz art. 6k ust. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (j. t. Dz. U. z 2013 r. poz. 1399 z późn. zm.) w związku z art. 1 ustawy z dnia 
11 września 2015 r. o zmianie ustawy o utrzymaniu czystości i porzadku w gminach (Dz.U. z 2015 r. poz. 1793) w 
związku z § 128 i § 143 Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 20 czerwca 2002 r. w sprawie „Zasad 
techniki prawodawczej” (Dz. U. z 2002 r., Nr 100, poz. 968), po przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami oraz 
organizacjami pozarządowymi i podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o 
działalności pożytku publicznego i o wolontariacie

Rada Miasta Ustroń uchwala:

§ 1. 

Zwolnić z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi rodziny wielodzietne, o których mowa w ustawie 
z dnia 5 grudnia 2014 r. o Karcie Dużej Rodziny (Dz. U. z 2014 r. poz. 1863) w części przekraczającej kwotę 
6,00 zł za każdą osobę w rodzinie.

§ 2. 

Zwolnić z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi rodziny wielodzietne, o których mowa w ustawie 
z dnia 5 grudnia 2014 r. o Karcie Dużej Rodziny (Dz. U. z 2014 r. poz. 1863) w części przekraczającej kwotę 
9,00 zł za każdą osobę w rodzinie, jeżeli odpady komunalne nie są zbierane i odbierane w sposób selektywny.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta Ustroń.

§ 4. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Ślaskiego i wchodzi w życie z dniem 
1 stycznia 2016 r.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Artur Kluz

Id: 7CAB9EF3-7E38-4881-929E-4AA776ABACBA. Podpisany Strona 1




